

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012008601

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200860103

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

2.4 Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

2.4 Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
sídlo : Junácka 1, 83291 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Rudolf Kusý
IČO : 00603317
DIČ : 2020887385
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY v bode 2.1 v časti „Číslo Výzvy“ a v bode 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

2.1 Číslo Výzvy: **OPBK/2013/1.1/12-ISRMO**

2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.8.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, uvedie predmet Projektu do prevádzky a zároveň prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 4

- 4.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 4.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti

a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Anton Stredák
vedúci služobného úradu
Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Podpis:

Rudolf Kusý, starosta mestskej časti
Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/ ~~zástupcu~~ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č. 2:

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou	
Kód ITMS	22310120086	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Školstvo	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava
Obec	Bratislava
Ulica	Šancová 65, Za kasárňou 2
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Modernizácia a zníženie energetickej náročnosti školského zariadenia ZŠ s MŠ Za kasárňou
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a modernizácia budov základnej a materskej školy a zníženie energetickej náročnosti
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia ihrísk, obnova terénnych a sadových úprav, základnej a materskej školy

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2012	11 796,05	2015
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	3	2015
	Zateplená plocha	m2	0	2012	7 521,688	2015
	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m2	0	2012	686,156	2015
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	72,96	2016
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	30 294,84	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	686,156	2015
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	30 294,84	2016
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	6 921,05
		Zateplená plocha	m ²	7 521,688
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	3
		Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	686,156
2	Aktivita č. 2 SO 02 Obnova školských ihrísk, terénne a sadové úpravy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	4875,00

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová	11/2014	06/2015	MOLDA stavebná firma s.r.o.
Aktivita č. 2 SO 02 Obnova školských ihrísk, terénne a sadové úpravy	11/2014	06/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	11/2014	08/2015	
Ukončenie projektu*	07/2015	08/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	11/2014	08/2015	Maam ADASO, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	500,00	192,40	692,40	Publicita a informovanosť
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	804 534,62	188 148,60	992 683,22	Aktivita č. 1 a 2
CELKOVO s DPH	805 034,62	188 341,00	993 375,62	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		804 534,62	188 148,60	992 683,22
1	Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová	638 558,11	5 478,29	644 036,40
2	Aktivita č. 2 SO 02 Obnova školských ihrísk, terénne a sadové úpravy	165 976,51	182 670,31	348 646,82
Podporné aktivity		500,00	192,40	692,40
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		500,00	192,40	692,40
CELKOVO s DPH		805 034,62	188 341,00	993 375,62

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Stavebný objekt:		Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová				Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO- 01- A1 Hlavná budova a telocvičňa						
1	717002	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,564	7,37	70,49	0,00	70,49
2	717002	Priplatok za lepivosť hominy 3	m3	9,564	0,70	6,69	0,00	6,69
3	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,222	19,10	176,14	0,00	176,14
4	717002	Priplatok k cene za lepivosť hominy 3	m3	9,222	5,39	49,71	0,00	49,71
5	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	18,786	1,11	20,85	0,00	20,85
6	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	18,786	3,18	59,74	0,00	59,74
7	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m - 19km	m3	356,934	0,39	139,20	0,00	139,20
8	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,786	0,74	13,90	0,00	13,90
9	717002	Poplatok za skládku zeminy	t	28,179	17,29	487,21	0,00	487,21
10	717002	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	9,222	117,62	1 084,69	0,00	1 084,69
11	717002	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	38,088	10,34	393,83	0,00	393,83
12	717002	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	38,088	1,97	75,03	0,00	75,03
13	717002	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,461	1 323,22	610,00	0,00	610,00
14	717002	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P+D P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	9,244	112,14	1 036,62	0,00	1 036,62
15	717002	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	5,882	131,39	772,84	0,00	772,84
16	717002	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	30,549	11,92	364,14	0,00	364,14
17	717002	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	30,549	3,60	109,98	0,00	109,98
18	717002	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	27,638	6,49	179,37	0,00	179,37
19	717002	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	27,638	1,64	45,33	0,00	45,33
20	717002	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,344	1 566,35	538,82	0,00	538,82
21	717002	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	2,321	130,95	303,93	0,00	303,93
22	717002	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	17,461	6,66	116,29	0,00	116,29
23	717002	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	17,461	2,36	41,21	0,00	41,21
24	717002	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,348	1 349,89	469,76	0,00	469,76
25	717002	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	865,720	1,10	952,29	0,00	952,29
26	717002	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	27,638	2,34	64,67	0,00	64,67
27	717002	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 fahká (Baumit MPI 25 L) hr. 10 mm	m2	27,638	3,92	108,34	0,00	108,34
28	717002	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	44,209	3,88	171,53	0,00	171,53
29	717002	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Baumit MVS 25 (Baumit MPI 25) hr. 10 mm	m2	44,209	4,67	206,46	0,00	206,46
30	717002	Priplatok za zabudované rohovníky	m2	44,209	2,06	91,07	0,00	91,07
31	717002	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií Weber - Terranova, saponát na čistenie fasády, weber E709	m2	2 731,029	1,75	4 779,30	0,00	4 779,30
32	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrná hr. 1,5 mm, farba biela krémová W003	m2	671,369	11,55	7 754,31	0,00	7 754,31
33	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrná hr. 1,5 mm, farba biela W001	m2	1 016,092	11,55	11 735,86	0,00	11 735,86
34	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrná hr. 1,5 mm, farba žltá 140D	m2	50,880	11,55	587,66	0,00	587,66
35	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrná hr. 1,5 mm, farba oranžová OR4A	m2	21,922	11,55	253,20	0,00	253,20
36	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrná hr. 1,5 mm, farba zelená 230D	m2	96,484	11,55	1 114,39	0,00	1 114,39
37	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrná hr. 1,5 mm, farba modrá M06A	m2	26,154	11,55	302,08	0,00	302,08
38	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrná hr. 1,5 mm, farba šedá 615C	m2	910,509	11,55	10 516,38	0,00	10 516,38
39	717002	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, stredozrná 1040M116 - sokel	m2	133,350	22,05	2 940,37	0,00	2 940,37
40	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS), skrutkovacie kotvy - ostenie	m2	247,523	17,38	4 301,95	0,00	4 301,95
41	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS), skrutkovacie kotvy - fasáda	m2	2 793,410	25,40	70 952,61	0,00	70 952,61
42	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (XPS), skrutkovacie kotvy - sokel	m2	133,350	21,86	2 915,03	0,00	2 915,03
43	717002	D+M exteriérový fasádny keramický obklad 300x600 mm, farba antracit	m2	55,212	106,53	5 881,73	0,00	5 881,73
44	717002	Mazanina z betónu tr.C12/15 vystužená vláknami hr.150 mm	m3	4,782	124,30	594,40	0,00	594,40
45	717002	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny oceľ. hlad.	m3	4,782	28,77	137,58	0,00	137,58
46	717002	Samonivelačná vrstva hr. 3mm	m2	27,638	8,69	240,17	0,00	240,17
47	717002	Vyčistenie a oprava okapového chodníka (50% z celkovej plochy)	m2	163,661	10,47	1 713,53	0,00	1 713,53
48	717002	D+M bronzová pamätná tabuľa	kus	1,000	3 270,75	3 270,75	3 270,750	0,00
49	717002	Odstránenie zvetralých a olupujúcich častí na fasáde, vysrávky, odborné ošetrovanie (20% z celkovej plochy)	m2	608,187	6,54	3 977,54	0,00	3 977,54
50	717002	Oprava oplotenia areálu - odrezanie poškodených častí, privarenie nových častí, prebrúsenie, oprava náteru (náter proti hrdzi, finálny náter)	m2	75,000	14,48	1 086,00	0,00	1 086,00
51	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	2 879,903	1,72	4 953,43	0,00	4 953,43
52	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	5 759,806	1,29	7 430,15	0,00	7 430,15
53	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	2 879,903	1,07	3 081,50	0,00	3 081,50
54	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	337,542	2,07	698,71	0,00	698,71

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Stavebný objekt:		Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová				Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
55	717002	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	102,218	2,94	300,52	0,00	300,52
56	717002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, č.29075S	m	419,260	3,69	1 547,07	0,00	1 547,07
57	717002	Profil začisťovací okenný s tkaninou (apu lišta) pre zatepľovací systém Terranova	m	1 418,280	5,27	7 474,34	0,00	7 474,34
58	717002	Profil soklový pre hr.izolantu 10 cm, s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova	m	444,500	3,58	1 591,31	0,00	1 591,31
59	717002	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,656	17,81	47,30	0,00	47,30
60	717002	Odstránenie pôvodných výplní otvorov	m2	865,720	1,83	1 584,27	0,00	1 584,27
61	717002	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	30,000	127,09	3 812,70	0,00	3 812,70
62	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	254,305	25,02	6 362,71	0,00	6 362,71
63	717002	Vyčistenie jestvujúcej živičnej krytiny	m2	2 162,091	0,52	1 124,29	0,00	1 124,29
64	717002	Oprava, odstránenie poškodených častí jestvujúcej hydroizolácie (20 % z celkovej plochy strechy)	m2	432,418	6,07	2 624,78	0,00	2 624,78
65	717002	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	2 162,091	2,52	5 448,47	0,00	5 448,47
66	717002	Parozábrana JUTAFOL N AL 170 SPECIAL	m2	2 486,405	1,22	3 033,41	0,00	3 033,41
67	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	2 162,091	4,90	10 594,25	0,00	10 594,25
68	717002	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá + keramický posyp	m2	2 486,405	6,51	16 186,50	0,00	16 186,50
69	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	2 162,091	2,09	4 518,77	0,00	4 518,77
70	717002	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	2 486,405	0,94	2 337,22	0,00	2 337,22
71	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	482,276	2,20	1 061,01	0,00	1 061,01
72	717002	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	31,880	0,70	22,32	0,00	22,32
73	717002	ISOVER Styrodur 3035 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	32,518	18,13	589,55	0,00	589,55
74	717002	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom	m2	2 162,091	0,69	1 491,84	0,00	1 491,84
75	717002	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 80 mm ISOVER min. obj.hm. 19,5 kg/m3	m2	2 205,333	5,41	11 930,85	0,00	11 930,85
						0,00	0,00	0,00
76	717002	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm ISOVER min. obj.hm. 19,5 kg/m3	m2	2 205,333	6,77	14 930,10	0,00	14 930,10
						0,00	0,00	0,00
77	717002	PE-fólia s prelepenými spojmami	m2	36,662	2,26	82,86	0,00	82,86
78	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	239,525	1,22	292,22	0,00	292,22
79	717002	Vyregulovanie	kus	1,000	2 805,96	2 805,96	0,00	2 805,96
80	717002	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	382,000	5,64	2 154,48	0,00	2 154,48
81	717002	Hranol rezivo 180x80 mm	m3	6,656	238,83	1 589,65	0,00	1 589,65
82	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	35,023	4,21	147,45	0,00	147,45
83	717002	Demontáž existujúcich klampiarskych výrobkov	bm	1 127,550	0,75	845,66	0,00	845,66
84	717002	Odkvapnica, poplastovaný pozinkovaný plech rš.200 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	382,000	9,35	3 571,70	0,00	3 571,70
85	717002	Žlab, poplastovaný pozinkovaný plech, farba (RAL 9006-BH)	bm	382,000	17,74	6 776,68	0,00	6 776,68
86	717002	Odpadová zvodová rúra, poplastovaný pozinkovaný plech, farba (RAL 9006-BH)	bm	136,665	13,08	1 787,58	0,00	1 787,58
87	717002	Odkvapnica, poplastovaný pozinkovaný plech rš.330 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	5,800	9,52	55,22	0,00	55,22
88	717002	Lemovanie, poplastovaný pozinkovaný plech rš.400 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	5,800	13,55	78,59	0,00	78,59
89	717002	Lemovanie, poplastovaný pozinkovaný plech rš.330 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	4,300	11,94	51,34	0,00	51,34
90	717002	Lemovanie, poplastovaný pozinkovaný plech rš.155 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	4,300	8,41	36,16	0,00	36,16
91	717002	Oplechovanie zahnuté dovnútra, poplastovaný pozinkovaný plech rš.960 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	111,000	23,76	2 637,36	0,00	2 637,36
92	717002	Oplechovanie zahnuté dovnútra, poplastovaný pozinkovaný plech rš.720 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	110,000	18,78	2 065,80	0,00	2 065,80
93	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	208,788	1,72	359,12	0,00	359,12
94	717002	D+M exteriérové plastové okno 7170x2090+100 mm, otváracé/sklopné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P01	kus	3,000	1 400,38	4 201,14	0,00	4 201,14
95	717002	D+M exteriérové plastové okno 6160x2090+100 mm, otváracé/sklopné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P02	kus	1,000	1 203,11	1 203,11	0,00	1 203,11
96	717002	D+M exteriérové plastové okno 6000x2100+100 mm, otváracé/sklopné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P03	kus	1,000	1 177,47	1 177,47	0,00	1 177,47
97	717002	D+M exteriérové plastové okno 1320x2190+100 mm, otváracé/sklopné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P04	kus	1,000	270,15	270,15	0,00	270,15
98	717002	D+M exteriérové plastové okno 650x1400+100 mm, otváracé/sklopné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P05	kus	1,000	85,04	85,04	0,00	85,04
99	717002	D+M exteriérové plastové okno 1030x900+100 mm, otváracé/sklopné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P06	kus	6,000	86,63	519,78	0,00	519,78
100	717002	D+M exteriérové plastové okno 1470x1970+100 mm, otváracé/sklopné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P07	kus	1,000	270,62	270,62	0,00	270,62
101	717002	Existujúce plastové okno 1470x2070 mm - doplniť zabezpečenie a tienenie - ozn.P07x	kus	2,000	35,51	71,02	0,00	71,02
102	717002	D+M exteriérové plastové okno 2940x2070 mm, otváracé/sklopné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P08	kus	3,000	568,72	1 706,16	0,00	1 706,16
103	717002	Existujúce plastové okno 2940x2070 mm - doplniť zabezpečenie a tienenie - ozn.P08x	kus	1,000	48,59	48,59	0,00	48,59

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Stavebný objekt:		Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová				Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
104	717002	D+M exteriérové plastové okno 7090x1970+100 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P09	kus	1,000	1 305,24	1 305,24	0,00	1 305,24
105	717002	D+M exteriérové plastové okno 2350x2070 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P10	kus	1,000	454,59	454,59	0,00	454,59
106	717002	D+M exteriérové plastové okno 5270x2020+100 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P11	kus	1,000	994,81	994,81	0,00	994,81
107	717002	Existujúce plastové okno 2390x2070 mm - doplniť zabezpečenie a tienenie - ozn.P11x	kus	1,000	43,92	43,92	0,00	43,92
108	717002	D+M exteriérové plastové okno 880x2020+100 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P12	kus	2,000	166,12	332,24	0,00	332,24
109	717002	D+M exteriérové plastové okno 1750x1970+100 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P14	kus	1,000	322,17	322,17	0,00	322,17
110	717002	D+M exteriérové plastové okno 4680x1970+100 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P15	kus	1,000	861,57	861,57	0,00	861,57
111	717002	D+M exteriérové plastové okno 1060x600 mm, sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P16	kus	13,000	59,43	772,59	0,00	772,59
112	717002	D+M exteriérové plastové okno 1030x900 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P17	kus	14,000	86,63	1 212,82	0,00	1 212,82
113	717002	D+M exteriérové plastové okno 700x700 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P18	kus	1,000	45,79	45,79	0,00	45,79
114	717002	D+M exteriérové plastové okno 1500x700 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P19	kus	1,000	98,12	98,12	0,00	98,12
115	717002	D+M exteriérové plastové okno 2200x3500 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P20	kus	10,000	719,57	7 195,70	0,00	7 195,70
116	717002	D+M exteriérové plastové okno 2200x2000 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P21	kus	2,000	411,18	822,36	0,00	822,36
117	717002	D+M exteriérové plastové okno 2500+100x2370 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P23	kus	1,000	553,69	553,69	0,00	553,69
118	717002	D+M exteriérové plastové okno 2500+100x2370 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P24	kus	1,000	553,69	553,69	0,00	553,69
119	717002	D+M exteriérové plastové okno 6780x2370 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P25	kus	4,000	1 501,61	6 006,44	0,00	6 006,44
120	717002	D+M exteriérové plastové okno 1490x1020 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P26	kus	15,000	142,03	2 130,45	0,00	2 130,45
121	717002	D+M exteriérové plastové okno 850x1020 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P27	kus	1,000	81,02	81,02	0,00	81,02
122	717002	D+M exteriérové plastové okno 7170x1450 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P28	kus	6,000	971,55	5 829,30	0,00	5 829,30
123	717002	D+M exteriérové plastové okno 2500+100x1450 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P29	kus	1,000	338,76	338,76	0,00	338,76
124	717002	D+M exteriérové plastové okno 2500+100x1450 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P30	kus	1,000	338,76	338,76	0,00	338,76
125	717002	D+M exteriérové plastové okno 7170x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P31	kus	9,000	1 574,59	14 171,31	0,00	14 171,31
126	717002	D+M exteriérové plastové dvere 1750x1970+930 mm, otváracé, 5-komorový profil, vrátane kovania, farba biela - ozn.P32	kus	1,000	322,17	322,17	0,00	322,17
127	717002	D+M exteriérové plastové dvere 900x1970 mm, otváracé, 5-komorový profil, vrátane kovania, farba biela - ozn.P33	kus	1,000	165,69	165,69	0,00	165,69
128	717002	D+M exteriérové plastové dvere 1600x1850 mm, otváracé, 5-komorový profil, vrátane kovania, farba biela - ozn.P35	kus	1,000	276,61	276,61	0,00	276,61
129	717002	D+M exteriérové plastové dvere 1600x2100 mm, otváracé, 5-komorový profil, vrátane kovania, farba biela - ozn.P36	kus	1,000	313,99	313,99	0,00	313,99
130	717002	D+M exteriérové plastové okno 1450x2050 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P37	kus	1,000	338,76	338,76	0,00	338,76
131	717002	D+M exteriérové plastové okno 1150x2050 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P38	kus	1,000	220,31	220,31	0,00	220,31
132	717002	D+M exteriérové plastové okno 850x850 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P39	kus	1,000	67,52	67,52	0,00	67,52
133	717002	D+M exteriérové plastové okno 2560+100x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P40	kus	1,000	562,20	562,20	0,00	562,20
134	717002	D+M exteriérové plastové okno 2660x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P41	kus	2,000	584,16	1 168,32	0,00	1 168,32
135	717002	D+M exteriérové plastové okno 870x1020 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P42	kus	4,000	82,93	331,72	0,00	331,72
136	717002	D+M exteriérové plastové okno 1200x700 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P43	kus	8,000	78,50	628,00	0,00	628,00
137	717002	D+M exteriérové plastové okno 2660x2050 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P44	kus	6,000	509,58	3 057,48	0,00	3 057,48
138	717002	D+M exteriérové plastové okno 2200x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P45	kus	6,000	483,14	2 898,84	0,00	2 898,84
139	717002	D+M exteriérové plastové okno 1350x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P46	kus	1,000	296,47	296,47	0,00	296,47
140	717002	D+M exteriérové plastové okno 1410x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P47	kus	1,000	309,65	309,65	0,00	309,65
141	717002	D+M exteriérové plastové okno 7090x2070 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P48	kus	1,000	1 371,50	1 371,50	1 294,49	77,01
142	717002	D+M exteriérové plastové okno 7170x2070 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P49	kus	2,000	1 386,98	2 773,96	0,00	2 773,96
143	717002	D+M exteriérové plastové okno 7070+100x2070 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P50	kus	2,000	1 367,63	2 735,26	0,00	2 735,26

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Stavebný objekt:		Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová				Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
144	717002	D+M exteriérové plastové okno 900x390 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P51	kus	5,000	32,80	164,00	0,00	164,00
145	717002	D+M exteriérové plastové okno 2930x2070 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P52	kus	1,000	566,78	566,78	0,00	566,78
146	717002	D+M exteriérové plastové okno 1450x1600 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P53	kus	1,000	216,80	216,80	0,00	216,80
147	717002	D+M exteriérové plastové okno 580x580 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P54	kus	3,000	31,44	94,32	0,00	94,32
148	717002	D+M exteriérové plastové okno 1130x1200 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P55	kus	1,000	126,72	126,72	0,00	126,72
149	717002	D+M exteriérové plastové okno 1680+100x1010 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P56	kus	1,000	158,57	158,57	0,00	158,57
150	717002	D+M exteriérové plastové okno 1780x1010 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P57	kus	1,000	168,00	168,00	0,00	168,00
151	717002	D+M exteriérové plastové okno 720x1010 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P58	kus	1,000	67,96	67,96	0,00	67,96
152	717002	D+M exteriérové plastové okno 1400x1970 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P59	kus	1,000	257,74	257,74	0,00	257,74
153	717002	D+M exteriérové plastové okno 800x1970 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P60	kus	1,000	147,28	147,28	0,00	147,28
154	717002	D+M exteriérové plastové okno 1050x1970 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P61	kus	1,000	193,30	193,30	0,00	193,30
155	717002	D+M exteriérová zasklená plastová stena s dverami 5970x3000 mm, otváracé/pevné zasklenie, 5-komorový profil, farba biela - ozn.Z01	kus	1,000	2 008,43	2 008,43	0,00	2 008,43
156	717002	D+M exteriérové plastové dvere 2400x3170 mm, otváracé, 5-komorový profil, farba biela - ozn.Z02	kus	1,000	710,97	710,97	0,00	710,97
157	717002	D+M exteriérové plastové dvere 860x1970 mm, otváracé, 5-komorový profil, farba biela - ozn.Z03	kus	1,000	158,32	158,32	0,00	158,32
158	717002	D+M exteriérové plastové dvere 1070x1970 mm, otváracé, 5-komorový profil, farba biela - ozn.Z04	kus	1,000	196,98	196,98	0,00	196,98
159	717002	D+M interiérová zasklená plastová stena s dverami 7170x2800 mm, otváracé/pevné zasklenie, 5-komorový profil, farba biela - ozn.Z05	kus	1,000	2 251,32	2 251,32	0,00	2 251,32
160	717002	Demontáž existujúcich výplní otvorov	m2	865,720	2,34	2 025,78	0,00	2 025,78
161	717002	Demontáž oceľového skladu	kus	1,000	168,21	168,21	0,00	168,21
162	717002	Demontáž ochranných mreží vstupov	kus	9,000	11,21	100,89	0,00	100,89
163	717002	D+M oceľový uholník 100x100x3 mm	m	382,000	22,15	8 461,30	0,00	8 461,30
164	717002	D+M vetracia hlavica - odvetranie kanalizácie	kus	4,000	28,04	112,16	0,00	112,16
165	717002	D+M manžeta a hlavica	kus	12,000	27,10	325,20	0,00	325,20
166	717002	D+M vnútorný parapet, plastová doska komôrková, farba biela	m	419,030	9,16	3 838,31	0,00	3 838,31
167	717002	D+M vonkajší parapet poplastovaný hliník hr.1,6 mm, farba biela	m	419,030	10,65	4 462,67	0,00	4 462,67
168	717002	Montáž oplatenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m (vrátane výkopov a betonáže)	m	13,295	4,82	64,08	0,00	64,08
169	717002	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2 (vrátane výkopov a betonáže)	ks	1,000	9,41	9,41	0,00	9,41
170	717002	Stĺpik Bekafor, farba šedá	m2	1,000	12,62	12,62	0,00	12,62
171	717002	Panel Bekafor, farba šedá	m2	26,590	19,40	515,85	0,00	515,85
172	717002	Bránka Bekafor jednokridlová 850x2000 mm, farba šedá	ks	1,000	243,01	243,01	0,00	243,01
173	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 069,437	0,84	898,33	0,00	898,33
174	717002	Kladenie dlažby z kameňa	m2	27,638	17,01	470,12	0,00	470,12
175	717002	Kamenná dlažba	m2	28,743	17,08	490,93	0,00	490,93
176	717002	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	10,282	2,80	28,79	0,00	28,79
177	717002	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	71,847	0,60	43,11	0,00	43,11
178	717002	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	71,847	0,65	46,70	0,00	46,70
		SO-01-A2 Jedáleň				0,00		
179	717002	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	108,422	1,10	119,26	0,00	119,26
180	717002	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií Weber - Terranova, saponát na čistenie fasády, weber E709	m2	420,819	1,55	652,27	0,00	652,27
181	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba biela W001	m2	147,663	11,65	1 720,27	0,00	1 720,27
182	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba žltá 140D	m2	162,953	11,65	1 898,40	0,00	1 898,40
183	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba oranžová OR4A	m2	1,846	11,55	21,32	0,00	21,32
184	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba zelená 230D	m2	1,846	11,55	21,32	0,00	21,32
185	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba modrá M06A	m2	0,923	11,56	10,67	0,00	10,67
186	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba šedá 615C	m2	75,324	11,55	869,99	0,00	869,99
187	717002	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, stredozrnná 1040M116 - sokel	m2	30,264	22,05	667,32	0,00	667,32
188	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS), skrutkovacie kotvy - ostenie	m2	41,785	17,38	726,22	0,00	726,22
189	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS), skrutkovacie kotvy - fasáda	m2	336,259	25,40	8 540,98	0,00	8 540,98
190	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (XPS), skrutkovacie kotvy - sokel	m2	30,264	21,86	661,57	0,00	661,57
191	717002	Vyčistenie a oprava okapového chodníka (50% z celkovej plochy)	m2	31,224	10,47	326,92	0,00	326,92

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Stavebný objekt:		Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová				Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
192	717002	Odstránenie zvetralých a olupujúcich častí na fasáde, vysrávky, odborné ošetrovanie (20% z celkovej plochy)	m2	84,164	6,54	550,43	0,00	550,43
193	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	196,711	1,72	338,34	0,00	338,34
194	717002	Priplátok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	196,711	1,29	253,76	0,00	253,76
195	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	196,711	1,07	210,48	0,00	210,48
196	717002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, č.29075S	m	32,000	3,69	118,08	0,00	118,08
197	717002	Profil zacišťovací okenný s tkaninou (apu lišta) pre zatepľovací systém Terranova	m	225,300	5,89	1 327,02	0,00	1 327,02
198	717002	Profil soklový pre hr.izolantu 10 cm, s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova	m	100,880	3,58	361,15	0,00	361,15
199	717002	Odstránenie pôvodných výplní otvorov	m2	108,422	1,83	198,41	0,00	198,41
200	717002	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	10,000	127,89	1 278,90	0,00	1 278,90
201	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,071	35,02	562,81	0,00	562,81
202	717002	Výčistenie jestvujúcej živicinej krytiny	m2	509,306	0,52	264,84	0,00	264,84
203	717002	Oprava, odstránenie poškodených častí jestvujúcej hydroizolácie (20 % z celkovej plochy strechy)	m2	101,861	6,07	618,30	0,00	618,30
204	717002	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	509,306	2,52	1 283,45	0,00	1 283,45
205	717002	Parozábrana JUTAFOL N AL 170 SPECIAL	m2	585,702	1,22	714,56	0,00	714,56
206	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	604,546	4,90	2 962,28	0,00	2 962,28
207	717002	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá + keramický posyp	m2	695,228	6,51	4 525,93	0,00	4 525,93
208	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textílie ochran. vrstvy	m2	604,546	2,09	1 263,50	0,00	1 263,50
209	717002	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	695,228	0,94	653,51	0,00	653,51
210	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	131,832	2,10	276,85	0,00	276,85
211	717002	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom	m2	509,306	0,69	351,42	0,00	351,42
212	717002	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 80 mm ISOVER	m2	519,492	5,41	2 810,45	0,00	2 810,45
213	717002	min. obj.hm. 19,5 kg/m3				0,00		
214	717002	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm ISOVER	m2	519,492	6,37	3 309,16	0,00	3 309,16
215	717002	min. obj.hm. 19,5 kg/m3				0,00		
216	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	56,423	1,12	63,19	0,00	63,19
217	717002	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	50,900	5,34	271,81	0,00	271,81
218	717002	Hranol rezivo 180x80 mm	m3	0,887	238,83	211,84	0,00	211,84
219	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,667	4,31	20,11	0,00	20,11
220	717002	Demontáž existujúcich klampiarskych výrobkov	bm	222,900	0,75	167,18	0,00	167,18
221	717002	Odkvapnica, poplastovaný pozinkovaný plech rš.200 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	50,900	9,34	475,41	0,00	475,41
222	717002	Žlab, poplastovaný pozinkovaný plech, farba (RAL 9006-BH)	bm	50,900	17,74	902,97	0,00	902,97
223	717002	Odpadová zvodová rúra, poplastovaný pozinkovaný plech, farba (RAL 9006-BH)	bm	24,000	13,08	313,92	0,00	313,92
224	717002	Odkvapnica, poplastovaný pozinkovaný plech rš.330 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	2,000	9,52	19,04	0,00	19,04
225	717002	Lemovanie, poplastovaný pozinkovaný plech rš.400 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	2,000	13,55	27,10	0,00	27,10
226	717002	Lemovanie, poplastovaný pozinkovaný plech rš.330 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	2,000	11,94	23,88	0,00	23,88
227	717002	Lemovanie, poplastovaný pozinkovaný plech rš.155 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	2,000	8,41	16,82	0,00	16,82
228	717002	Oplechovanie zahnuté dovnútra, poplastovaný pozinkovaný plech rš.720 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	89,100	18,78	1 673,30	0,00	1 673,30
229	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	42,918	1,63	69,96	0,00	69,96
230	717002	D+M exteriérové plastové dvere 1600x1850 mm, otváracé, 5-komorový profil, vrátane kovania, farba biela - ozn.P35	kus	1,000	276,61	276,61	0,00	276,61
231	717002	D+M exteriérové plastové dvere 1600x2100 mm, otváracé, 5-komorový profil, vrátane kovania, farba biela - ozn.P36	kus	1,000	313,99	313,99	0,00	313,99
232	717002	D+M exteriérové plastové okno 1450x2050 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P37	kus	1,000	328,45	328,45	0,00	328,45
233	717002	D+M exteriérové plastové okno 1150x2050 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P38	kus	1,000	220,31	220,31	0,00	220,31
234	717002	D+M exteriérové plastové okno 850x850 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P39	kus	1,000	67,52	67,52	0,00	67,52
235	717002	D+M exteriérové plastové okno 2560+100x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P40	kus	1,000	562,19	562,19	0,00	562,19
236	717002	D+M exteriérové plastové okno 2660x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P41	kus	2,000	583,91	1 167,82	0,00	1 167,82
237	717002	D+M exteriérové plastové okno 870x1020 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P42	kus	4,000	82,93	331,72	0,00	331,72
238	717002	D+M exteriérové plastové okno 1200x700 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P43	kus	8,000	78,50	628,00	0,00	628,00
239	717002	D+M exteriérové plastové okno 2660x2050 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P44	kus	6,000	509,58	3 057,48	0,00	3 057,48
240	717002	D+M exteriérové plastové okno 2200x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P45	kus	6,000	483,13	2 898,78	0,00	2 898,78
241	717002	D+M exteriérové plastové okno 1350x2350 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P46	kus	1,000	296,47	296,47	0,00	296,47

9. Podrobný položkový rozpočet								
Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Stavebný objekt:		Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová				Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
242	717002	Demontáž existujúcich výplní otvorov	m2	108,422	2,34	253,71	0,00	253,71
243	717002	D+M oceľový uholník 100x100x3 mm	m	50,900	22,15	1 127,44	0,00	1 127,44
244	717002	D+M vetracia hlavica - odvetranie kanalizácie	kus	2,000	28,03	56,06	0,00	56,06
245	717002	D+M vnútorný parpet, plastová doska komôrková, farba biela	m	56,520	9,16	517,72	0,00	517,72
246	717002	D+M vonkajší parapet poplastovaný hliník hr.1,6 mm, farba biela	m	56,520	10,65	601,94	0,00	601,94
247	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	135,862	0,84	114,12	0,00	114,12
		SO-01-A3 MŠ Šancová				0,00		
248	717002	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	154,044	1,10	169,45	0,00	169,45
249	717002	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcií Weber - Terranova, saponát na čistenie fasády, weber E709	m2	567,596	1,75	993,29	0,00	993,29
250	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba žltá 140D	m2	382,604	11,55	4 419,08	0,00	4 419,08
251	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba oranžová OR4A	m2	43,304	11,55	500,16	0,00	500,16
252	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba zelená 230D	m2	43,304	11,55	500,16	0,00	500,16
253	717002	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova silikátová roztieraná stredozrnná hr. 1,5 mm, farba šedá 615C	m2	24,989	11,55	288,62	0,00	288,62
254	717002	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zná, stredozrnná 1040M116 - sokel, múriky pri vstupe	m2	73,395	22,05	1 618,36	0,00	1 618,36
255	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS), skrutkovacie kotvy - ostenie	m2	73,088	17,38	1 270,27	0,00	1 270,27
256	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS), skrutkovacie kotvy - fasáda	m2	417,042	25,40	10 592,87	0,00	10 592,87
257	717002	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (XPS), skrutkovacie kotvy - sokel	m2	56,420	21,86	1 233,34	0,00	1 233,34
258	717002	Okapový chodník - vyčistenie a oprava (50% z celkovej plochy)	m2	79,072	10,47	827,88	0,00	827,88
259	717002	Odstránenie zvetralých a olupujúcich častí na fasáde, výspravky, odborné ošetrovanie (20% z celkovej plochy)	m2	113,519	6,54	742,41	0,00	742,41
260	717002	Demontáž exteriérových schodov	kus	1,000	250,44	250,44	0,00	250,44
261	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	343,143	1,72	590,21	0,00	590,21
262	717002	Pripatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	686,286	1,29	885,31	0,00	885,31
263	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	343,143	1,07	367,16	0,00	367,16
264	717002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia Terranova, č.29075S	m	67,375	3,69	248,61	0,00	248,61
265	717002	Profil začisťovací okenný s tkaninou (apu lišta) pre zatepľovací systém Terranova	m	370,460	5,27	1 952,32	0,00	1 952,32
266	717002	Profil soklový pre hr.izolantu 10 cm, s okapovým nosom pre zatepľovací systém Terranova	m	141,049	3,58	504,96	0,00	504,96
267	717002	Odstránenie pôvodných výplní otvorov	m2	154,044	1,83	281,90	0,00	281,90
268	717002	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	15,000	127,09	1 906,35	0,00	1 906,35
269	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,821	25,02	646,04	0,00	646,04
270	717002	Vyčistenie jestvujúcej živičnej krytiny	m2	689,170	0,52	358,37	0,00	358,37
271	717002	Oprava, odstránenie poškodených častí jestvujúcej hydroizolácie (20 % z celkovej plochy strechy)	m2	137,834	6,07	836,65	0,00	836,65
272	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	719,808	4,90	3 527,06	0,00	3 527,06
273	717002	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá + keramický posyp	m2	827,779	6,51	5 388,84	0,00	5 388,84
274	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannnej textílie ochran. vrstvy	m2	689,170	2,09	1 440,37	0,00	1 440,37
275	717002	Geotextília netkaná polypropylénová Tatraxet PP 300	m2	792,546	0,94	744,99	0,00	744,99
276	717002	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	689,170	2,52	1 736,71	0,00	1 736,71
277	717002	Parozábrana JUTAFOL N AL 170 SPECIAL	m2	792,546	1,22	966,91	0,00	966,91
278	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	158,991	2,20	349,78	0,00	349,78
279	717002	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom	m2	689,170	0,69	475,53	0,00	475,53
280	717002	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 80 mm ISOVER	m2	702,953	5,41	3 802,98	0,00	3 802,98
281	717002	min. obj.hm. 19,5 kg/m3						
282	717002	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm ISOVER	m2	702,953	6,77	4 758,99	0,00	4 758,99
283	717002	min. obj.hm. 19,5 kg/m3						
284	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	76,349	1,21	92,38	0,00	92,38
285	717002	Vyregulovanie	kus	1,000	2 801,82	2 801,82	0,00	2 801,82
286	717002	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	28,650	5,64	161,59	0,00	161,59
287	717002	Hranol rezivo 180x80 mm	m3	0,499	238,81	119,17	0,00	119,17
288	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,626	4,21	11,06	0,00	11,06
289	717002	Demontáž existujúcich klampiarskych výrobkov	bm	336,938	0,75	252,70	0,00	252,70
290	717002	Odkvapnica, poplastovaný pozinkovaný plech rŠ.200 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	29,000	9,34	270,86	0,00	270,86
291	717002	Oplechovanie zahnuté do vnútra, poplastovaný pozinkovaný plech rŠ.200 mm, farba (RAL 9006-BH)	bm	131,469	13,08	1 719,61	0,00	1 719,61
292	717002	Žľab, poplastovaný pozinkovaný plech, farba (RAL 9006-BH)	bm	131,469	17,74	2 332,26	0,00	2 332,26
293	717002	Odpadová zvodová rúra, poplastovaný pozinkovaný plech, farba (RAL 9006-BH)	bm	45,000	13,08	588,60	0,00	588,60
294	717002	Odvetranie kanalizácie, komín - prestup	kus	3,000	50,46	151,38	0,00	151,38
295	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	54,386	1,73	94,09	0,00	94,09
296	717002	Demontáž existujúcich výplní otvorov	m2	154,044	2,34	360,46	0,00	360,46

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou
Stavebný objekt: Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
 Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.
 Dátum: 22.12.2014

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednot ka	Množstvo	Jednotková cena EUR	Cena celkom EUR	Neoprávnené výdavky EUR	Oprávnené výdavky EUR
297	717002	D+M oceľový uholník 100x100x3 mm	m	28,650	22,15	634,60	0,00	634,60
298	717002	Exteriérový rebrik na fasáde - demontáž + oprava náter + spätná montáž	kus	1,000	78,50	78,50	0,00	78,50
299	717002	D+M exteriérové plastové okno 1180x1450 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P1	kus	12,000	159,89	1 918,68	0,00	1 918,68
300	717002	D+M exteriérová zasklienná plastová stena s dverami 2370x2100 mm, otváracé, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P2	kus	1,000	558,10	558,10	0,00	558,10
301	717002	D+M exteriérové plastové dvere 900x1970 mm, otváracé, RAL 9006 - ozn.P3	kus	1,000	165,54	165,54	0,00	165,54
302	717002	D+M exteriérové plastové dvere, 1480x2450+600 mm, otváracé, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P4	kus	4,000	338,85	1 355,40	0,00	1 355,40
303	717002	D+M exteriérové plastové okno 1480x2350 mm, otváracé/sklpné, farba biela - ozn.P5	kus	22,000	325,02	7 150,44	0,00	7 150,44
304	717002	D+M exteriérové plastové okno 1480x1450 mm, otváracé/sklpné, 5-komorový profil, farba biela - ozn.P6	kus	15,000	200,54	3 008,10	0,00	3 008,10
305	717002	D+M vetracia hlavica - odvetranie kanalizácie	kus	2,000	28,04	56,08	0,00	56,08
306	717002	D+M vnútorný parapet, plastová doska komôrková, farba biela	m	68,920	9,16	631,31	0,00	631,31
307	717002	D+M vonkajší parapet poplastovaný hliník hr.1,6 mm, farba biela	m	68,920	10,65	734,00	0,00	734,00
308	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	182,023	0,84	152,90	0,00	152,90
		SO-03-A1 Bleskozvod ZŠ						
309	717002	Zvodový vodič FeZn 10mm v zemi	m	12,000	0,95	11,40	0,00	11,40
310	717002	Zvodový vodič Cu D 8 vč. podpier	m	32,000	3,86	123,52	0,00	123,52
311	717002	Zberač- aktívny bleskozvod	ks	1,000	179,40	179,40	0,00	179,40
312	717002	Bleskozvodové svorky typ SO	ks	2,000	2,73	5,46	0,00	5,46
313	717002	Bleskozvodové svorky typ SK	ks	1,000	2,73	2,73	0,00	2,73
314	717002	Bleskozvodové svorky typ SZ	ks	2,000	2,73	5,46	0,00	5,46
315	717002	Bleskozvodové svorky typ SR 03	ks	4,000	1,95	7,80	0,00	7,80
316	717002	Označovanie zvodov štítkami	ks	2,000	1,39	2,78	0,00	2,78
317	717002	Ochranný uholník OU	ks	2,000	6,75	13,50	0,00	13,50
318	717002	Zemniaca tyč ZT 1,5m	ks	4,000	6,15	24,60	0,00	24,60
319	717002	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
320	717002	PPV 2.00 %	ks	1,000	7,71	7,71	0,00	7,71
321	717002	Uzemňovacie vedenie vodič Cu D 8 / 0.4 kg/m /	kg	20,000	8,19	163,80	0,00	163,80
322	717002	Uzemňovacie vedenie vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	7,200	1,15	8,28	0,00	8,28
323	717002	Bleskozvodné svorky typ SO /okapová/ Cu	ks	2,000	5,83	11,66	0,00	11,66
324	717002	Bleskozvodné svorky typ SK /krížová/ Cu	ks	1,000	3,10	3,10	0,00	3,10
325	717002	Bleskozvodné svorky typ SZ /skušobná Cu / FeZn	ks	2,000	4,43	8,86	0,00	8,86
326	717002	Bleskozvodné svorky typ SR 03 /pásik-vodič/	ks	4,000	0,84	3,36	0,00	3,36
327	717002	Označovací štítok bleskozvodu	ks	2,000	0,37	0,74	0,00	0,74
328	717002	Zemniaca tyč ZT 1,5m	ks	4,000	28,83	115,32	0,00	115,32
329	717002	Ochranný uholník OU	ks	2,000	4,91	9,82	0,00	9,82
330	717002	Držiak OU do múru	ks	4,000	0,98	3,92	0,00	3,92
331	717002	Podpera na zvody typ PV 01 Cu	ks	8,000	2,90	23,20	0,00	23,20
332	717002	PODPERA PRE d 8mm na ploché strechy 5218 691 165MBG/8	ks	10,000	16,28	162,80	0,00	162,80
333	717002	Pasívna protikoročná ochrana - asfalt	kg	1,000	7,07	7,07	0,00	7,07
334	717002	podružný materiál 3.00 %	ks	1,000	15,66	15,66	0,00	15,66
335	717002	PPV 2.00 %	ks	1,000	10,75	10,75	0,00	10,75
336	717002	Aktívny bleskozvod ACTIVE 2D ABF 1062 2D	ks	1,000	1 681,83	1 681,83	0,00	1 681,83
337	717002	Nastavne stožiare AFC 1002 MR nástavná tyč.z nerez 3,75m	ks	1,000	140,14	140,14	0,00	140,14
338	717002	Stojan na rovnú strechu AFD 3200 FS	ks	1,000	148,52	148,52	0,00	148,52
339	717002	Počítadlo úderov blesku AFV 0907 CF+ krabica	ks	1,000	284,04	284,04	0,00	284,04
340	717002	Iskrište AFY 7600 EA	ks	1,000	93,44	93,44	0,00	93,44
341	717002	Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	4,000	7,02	28,08	0,00	28,08
342	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35/ 50 cm, zemina tr.4	m	10,000	3,86	38,60	0,00	38,60
343	717002	Zásyp káblovej ryhy 35/ 60 cm, zemina tr.4	m	10,000	0,95	9,50	0,00	9,50
344	717002	Provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	5,000	1,15	5,75	0,00	5,75
345	717002	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	16,000	8,97	143,52	0,00	143,52
346	717002	Práce spojené s napojením na jestv.uzemnenie	hod	4,000	7,47	29,88	0,00	29,88
		SO-03-A2 Vonkajšie osvetlenie ZŠ						
347	717002	Svietidlo LAMPARAALTA, výška stĺpu 4,00m, veľké svietidlo rozmer 95x66cm, 150W MH, stĺp žiarovo zinkovaný	kus	2,000	2 306,86	4 613,72	0,00	4 613,72
348	717002	Spodné stavby v zeleni	kus	2,000	211,35	422,70	0,00	422,70
349	717002	Elektrovýbava	kus	2,000	156,61	313,22	0,00	313,22
350	717002	Montáž a kotvenie	kus	2,000	99,41	198,82	0,00	198,82
351	717002	Demontáž existujúcich svietidiel a stĺpov vonkajšieho osvetlenia	kus	2,000	204,27	408,54	0,00	408,54
		SO-03-A3 Bleskozvod MŠ						
352	717002	Zvodový vodič FeZn 10mm v zemi	m	12,000	0,95	11,40	0,00	11,40
353	717002	Zvodový vodič Cu D 8 vč. podpier	m	32,000	3,86	123,52	0,00	123,52
354	717002	Zberač- aktívny bleskozvod	ks	1,000	180,31	180,31	0,00	180,31
355	717002	Bleskozvodové svorky typ SO	ks	2,000	2,73	5,46	0,00	5,46
356	717002	Bleskozvodové svorky typ SK	ks	1,000	2,73	2,73	0,00	2,73
357	717002	Bleskozvodové svorky typ SZ	ks	2,000	2,73	5,46	0,00	5,46
358	717002	Bleskozvodové svorky typ SR 03	ks	4,000	1,95	7,80	0,00	7,80
359	717002	Označovanie zvodov štítkami	ks	2,000	1,39	2,78	0,00	2,78
360	717002	Ochranný uholník OU	ks	2,000	6,75	13,50	0,00	13,50
361	717002	Zemniaca tyč ZT 1,5m	ks	4,000	6,15	24,60	0,00	24,60
362	717002	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	4,000	2,20	8,80	0,00	8,80
363	717002	PPV 2.00 %	ks	1,000	7,71	7,71	0,00	7,71
364	717002	Uzemňovacie vedenie vodič Cu D 8 / 0.4 kg/m /	kg	20,000	8,19	163,80	0,00	163,80
365	717002	Uzemňovacie vedenie vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	7,200	1,15	8,28	0,00	8,28
366	717002	Bleskozvodové svorky typ SO /okapová/ Cu	ks	2,000	5,83	11,66	0,00	11,66

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou
Stavebný objekt: Aktivita č. 1: SO 01 Obnova Základnej školy Za kasárňou s jedálňou a MŠ Šancová

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
 Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.
 Dátum: 22.12.2014

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
367	717002	Bleskozvodové svorky typ SK /krížová/ Cu	ks	1,000	3,10	3,10	0,00	3,10
368	717002	Bleskozvodové svorky typ SZ /skúšobná Cu / FeZn	ks	2,000	4,43	8,86	0,00	8,86
369	717002	Bleskozvodové svorky typ SR 03 /pásik-vodič/	ks	4,000	0,84	3,36	0,00	3,36
370	717002	Označovací štítok bleskozvodu	ks	2,000	0,37	0,74	0,00	0,74
371	717002	Zemniaca tyč ZT 1,5m	ks	4,000	28,83	115,32	0,00	115,32
372	717002	Ochranný uholník OU	ks	2,000	4,91	9,82	0,00	9,82
373	717002	Držiak OU do múru	ks	4,000	0,98	3,92	0,00	3,92
374	717002	Podpera na zvody typ PV 01 Cu	ks	8,000	2,90	23,20	0,00	23,20
375	717002	PODPERA PRE d 8mm na ploché strechy 5218 691 165MBG/8	ks	10,000	16,27	162,70	0,00	162,70
376	717002	Pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	1,000	7,07	7,07	0,00	7,07
377	717002	podružný materiál 3.00 %	ks	1,000	15,66	15,66	0,00	15,66
378	717002	PPV 2.00 %	ks	1,000	10,75	10,75	0,00	10,75
379	717002	Aktívny bleskozvod ACTIVE 2D ABF 1062 2D	ks	1,000	1 681,69	1 681,69	0,00	1 681,69
380	717002	Nastavne stožiare AFC 1001 MR nástavná tyč.z nerez,2m	ks	1,000	119,59	119,59	0,00	119,59
381	717002	Stojan na rovnú strechu AFD 3200 FS	ks	1,000	148,51	148,51	0,00	148,51
382	717002	Počítadlo úderov blesku AFV 0907 CF+ krabica	ks	1,000	284,02	284,02	0,00	284,02
383	717002	Iskrište AFY 7600 EA	ks	1,000	93,43	93,43	0,00	93,43
384	717002	Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	4,000	7,02	28,08	0,00	28,08
385	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35/ 50 cm, zemina tr.4	m	10,000	3,86	38,60	0,00	38,60
386	717002	Zásyp káblovej ryhy 35/ 60 cm, zemina tr.4	m	10,000	0,95	9,50	0,00	9,50
387	717002	Provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	5,000	1,15	5,75	0,00	5,75
388	717002	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	12,000	8,97	107,64	0,00	107,64
389	717002	Práce spojené s napojením na jestv.uzemnenie	hod	4,000	7,47	29,88	0,00	29,88
Spolu						536 697,00 €	4 565,24 €	532 131,76 €
DPH 20 %						107 339,40 €	913,05 €	106 426,35 €
Spolu s DPH						644 036,40 €	5 478,29 €	638 558,11 €

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Stavebný objekt:		Aktivita č. 2 SO 02 Obnova školských ihrísk, terénne a sadové úpravy				Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO-02-A1 Chodníky a spevnené plochy ZŠ						
390	717002	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	15,000	1,12	16,80	0,00	16,80
391	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,000	4,01	60,15	0,00	60,15
392	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	255,000	0,50	127,50	0,00	127,50
393	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	70,000	3,93	275,10	0,00	275,10
394	717002	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	21,000	0,71	14,91	0,00	14,91
395	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,000	4,01	40,10	0,00	40,10
396	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	170,000	0,50	85,00	0,00	85,00
397	717002	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	60,000	0,92	55,20	0,00	55,20
398	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,73	7,30	0,00	7,30
399	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	922,000	0,38	350,36	0,00	350,36
400	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16,000	5,89	94,24	0,00	94,24
401	717002	Betón asfaltový ACo 11-I hr.40mm	m2	136,000	6,69	909,84	0,00	909,84
402	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom	m2	136,000	0,27	36,72	0,00	36,72
403	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrenm a zhutnením KZC II, po zhutnení hr.150 mm	m2	136,000	10,11	1 374,96	0,00	1 374,96
404	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 210 mm	m2	150,000	5,04	756,00	0,00	756,00
405	717002	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	60,000	0,40	24,00	0,00	24,00
406	717002	Sklovláknitá výstužná mreža do asfaltových vrstiev vozoviek 50 kN/m GlasGrid 8550, výr.Saint Gobain, " Chémia servis, obj.č. ASF/OO/002	m2	66,000	3,77	248,82	0,00	248,82
407	717002	Betón asfaltový ACo 11-I hr.40mm	m2	525,000	6,69	3 512,25	0,00	3 512,25
408	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom	m2	525,000	0,27	141,75	0,00	141,75
409	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	380,000	11,92	4 529,60	0,00	4 529,60
410	717002	SEMMELOCK NATURO maloformátová dlažba 6 cm, stredne sivá	m2	387,600	22,85	8 856,66	0,00	8 856,66
411	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm	m2	380,000	8,35	3 173,00	0,00	3 173,00
412	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	418,000	4,35	1 818,30	0,00	1 818,30
413	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	175,000	11,92	2 086,00	0,00	2 086,00
414	717002	SEMMELOCK NATURO maloformátová dlažba 6 cm, stredne sivá	m2	178,500	22,85	4 078,73	0,00	4 078,73
415	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	295,000	11,92	3 516,40	0,00	3 516,40
416	717002	SEMMELOCK CITYTOP dlažba s fázou 6 cm, piesková (10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	300,900	16,61	4 997,95	0,00	4 997,95
417	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	295,000	8,22	2 424,90	0,00	2 424,90
418	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	325,000	3,73	1 212,25	0,00	1 212,25
419	717002	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	27,000	3,27	88,29	0,00	88,29
420	717002	Platne ESTER 50x50x5 cm SIVÁ	ks	27,540	2,70	74,36	0,00	74,36
421	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	30,000	3,73	111,90	0,00	111,90
422	717002	Montáž uzavretého žľabu BGF, BGU, BGF-Z, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr.C 16/20	m	49,000	4,16	203,84	0,00	203,84
423	717002	Odvodňovací žľab 100, č. 1 vrátane liatinového roštu	ks	49,000	25,21	1 235,29	0,00	1 235,29
424	717002	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	2,000	44,95	89,90	0,00	89,90
425	717002	Vpust pre odvodňovací žľab 100 - komplet s roštom a kalovým košom	ks	2,000	149,52	299,04	0,00	299,04
426	717002	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	59,03	59,03	0,00	59,03
427	717002	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	62,66	62,66	0,00	62,66
428	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	300,000	4,89	1 467,00	0,00	1 467,00
429	717002	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	303,000	3,27	990,81	0,00	990,81
430	717002	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	97,000	6,64	644,08	0,00	644,08
431	717002	Obrubník cestný 100x26x15 cm, so skosením	ks	25,250	4,11	103,78	0,00	103,78
432	717002	Obrubník 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm	ks	72,720	3,80	276,34	0,00	276,34
433	717002	Odstánenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	825,000	0,79	651,75	0,00	651,75
434	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	680,000	3,51	2 386,80	0,00	2 386,80
435	717002	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	330,000	1,00	330,00	0,00	330,00
436	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	10,000	4,01	40,10	0,00	40,10
437	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	247,050	1,51	373,05	0,00	373,05
438	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	4 693,950	0,33	1 549,00	0,00	1 549,00
439	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	247,050	3,99	985,73	0,00	985,73
440	717002	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	80,850	12,34	997,69	0,00	997,69
441	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	166,200	7,48	1 243,18	0,00	1 243,18
442	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3)	t	870,864	5,78	5 033,59	0,00	5 033,59
		SO-02-A2 Mobilár ZŠ						
443	717002	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57,893	7,37	426,67	0,00	426,67
444	717002	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	57,893	0,70	40,53	0,00	40,53
445	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	57,893	1,41	81,63	0,00	81,63
446	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	57,893	3,18	184,10	0,00	184,10
447	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m - 19km	m3	1 099,967	0,39	428,99	0,00	428,99
448	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	101,952	0,38	38,74	0,00	38,74
449	717002	Poplatok za skládku zeminy	t	86,840	5,33	462,86	0,00	462,86
450	717002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	4,362	25,36	110,62	0,00	110,62
451	717002	Betón základových konštrukcií, prostý tr.C 16/20	m3	28,706	101,36	2 909,64	0,00	2 909,64
452	717002	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	15,293	118,66	1 814,67	0,00	1 814,67
453	717002	Príplatok za hľadanie dosky	m2	101,952	2,69	274,25	0,00	274,25
454	717002	Debnenie základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	199,912	10,34	2 067,09	0,00	2 067,09
455	717002	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	199,912	1,97	393,83	0,00	393,83

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava – Nové Mesto		
Stavebný objekt:		Aktivita č. 2 SO 02 Obnova školských ihrísk, terénne a sadové úpravy				Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
456	717002	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,075	1 569,11	1 686,79	0,00	1 686,79
457	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 60 mm	m2	101,952	1,87	190,65	0,00	190,65
458	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	101,952	3,73	380,28	0,00	380,28
459	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	71,280	8,54	608,73	0,00	608,73
460	717002	Obrubník betónový	ks	72,000	8,12	584,64	0,00	584,64
461	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	166,306	5,78	961,25	0,00	961,25
462	717002	D+M parková lavička bez operadla Portigoa, typ PQA111t - ozn.L1	kus	6,000	449,30	2 695,80	0,00	2 695,80
463	717002	D+M parková lavička s operadlom Portigoa, typ PQA151t - ozn.L2	kus	6,000	471,66	2 829,96	0,00	2 829,96
464	717002	D+M parková lavička, typ LR447 citepin - Citépin - ozn.L3	kus	4,000	1 121,40	4 485,60	0,00	4 485,60
465	717002	D+M stojan na bicykle VELO jednostranný s madlom VL145 - ozn.BS	kus	2,000	568,34	1 136,68	0,00	1 136,68
466	717002	D+M odpadkový kôš Radium, typ KR120 - ozn.K	kus	4,000	603,69	2 414,76	0,00	2 414,76
467	717002	D+M box na kontajnery QUANTUM - systém mriežka - ozn.KB	kus	1,000	7 254,06	7 254,06	0,00	7 254,06
468	717002	D+M exteriérové kontajnerové boxy QUANTUM - systém HPL doska (vrátane zelenej strechy) - ozn.SB	kus	2,000	8 095,45	16 190,90	0,00	16 190,90
469	717002	D+M vlnkový stĺp PRESTIGE FA 319 RS RETURN - stožiar hliníkový s kľukovým systémom so späť nastaviteľným otočným "vratným" ramenom - ozn.VS	kus	3,000	860,69	2 582,07	0,00	2 582,07
470	717002	D+M jednostranná plagátovacia plocha dosková, typ PP425 - ozn.IT	kus	2,000	969,37	1 938,74	0,00	1 938,74
471	717002	D+M nádoba na kvety florium FL650t t - ozn.KV	kus	10,000	611,55	6 115,50	0,00	6 115,50
		SO-02-A3 Výsadba zelene ZŠ						
472	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 300 mm v rovine	kus	5,000	11,37	56,85	0,00	56,85
473	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 500 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	kus	2,000	176,69	353,38	0,00	353,38
474	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 600 mm v rovine	kus	1,000	110,30	110,30	0,00	110,30
475	717002	Odvoz a likvidácia odstránených drevín (kontajner)	kus	3,000	37,38	112,14	0,00	112,14
476	717002	Odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 200 do 300 mm	kus	5,000	20,98	104,90	0,00	104,90
477	717002	Odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 400 do 500 mm	kus	2,000	78,96	157,92	0,00	157,92
478	717002	Odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 500 do 600 mm	kus	1,000	94,16	94,16	0,00	94,16
479	717002	Ošetrovanie drevín: rez s premiestnením odstránených vetiev na vzdialenosť do 20 m, naložením a zložením na dopravný prostriedok presvetlovaním stromov v sťažených podmienkach, ošetrovanie dutín - individuálne nacenenie	kus	31,000	37,38	1 158,78	0,00	1 158,78
480	717002	Drvenie orezaných vetiev strojovo s odvozom drevnej hmoty	m3	3,000	131,84	395,52	0,00	395,52
481	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 3000 do 4000 m	m3	220,000	3,49	767,80	0,00	767,80
482	717002	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	3 386,000	0,40	1 354,40	614,15	740,25
483	717002	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-200 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	3 386,000	0,92	3 115,12	3 115,12	0,00
484	717002	Nakladanie a prekladanie zeminy	m3	220,000	0,84	184,80	0,00	184,80
485	717002	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,20-0,30 m	m3	220,000	0,61	134,20	0,00	134,20
486	717002	Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 386,000	0,02	67,72	0,00	67,72
487	717002	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 3x	m2	10 158,000	0,09	914,22	0,00	914,22
488	717002	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m3	kus	10,000	9,96	99,60	0,00	99,60
489	717002	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 500 do 600 mm	kus	10,000	10,23	102,30	0,00	102,30
490	717002	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	5,000	2,82	14,10	0,00	14,10
491	717002	Juta	m2	5,000	1,38	6,90	0,00	6,90
492	717002	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m	kus	10,000	6,52	65,20	0,00	65,20
493	717002	Koly	kus	30,000	5,17	155,10	0,00	155,10
494	717002	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivc: stromy 50 l x 10 x 10= 5 000 l	m3	5,000	7,91	39,55	0,00	39,55
495	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m	m3	5,000	18,03	90,15	0,00	90,15
496	717002	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. mulča 100 mm v rovine a vo svahu do 1:5	m2	5,000	1,01	5,05	0,00	5,05
497	717002	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parterového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 386,000	0,62	2 099,32	0,00	2 099,32
498	717002	Povalcovanie trávnik v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	3 386,000	0,02	67,72	0,00	67,72
499	717002	Ošetrovanie trávnik bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 386,000	0,09	304,74	0,00	304,74
500	717002	Mobilné nádoby - drenážna vrstva, substrát, rastliny nákup, dovoz, výsadba	kus	12,000	44,85	538,20	0,00	538,20
501	717002	Trávne osivo	kg	170,000	1,87	317,90	0,00	317,90
502	717002	Mulčovací materiál - borovicová kôra	bal	10,000	3,10	31,00	0,00	31,00
503	717002	Dodávka zeminy - kvalitný záhradný substrát	m3	220,000	5,98	1 315,60	0,00	1 315,60
504	717002	Zavlažovacia sonda	bm	30,000	1,16	34,80	0,00	34,80
505	717002	Hnojivo s postupným uvoľňovaním k stromom	kg	0,800	2,39	1,91	0,00	1,91
506	717002	Stromy obvod kmeňa 21-25 cm, Acer platanoides "Crimson King"	kus	1,000	336,41	336,41	0,00	336,41
507	717002	Stromy obvod kmeňa 21-25 cm, Pyrus calleryana "Chanticleer"	kus	2,000	225,36	450,72	0,00	450,72
508	717002	Stromy obvod kmeňa 21-25 cm, Tilia cordata	kus	7,000	186,89	1 308,23	0,00	1 308,23
509	717002	Presun hmôt pre sadovnícke úpravy	t	8,194	20,05	164,29	0,00	164,29
		SO-02-A4 Športové ihrisko ZŠ						
510	717002	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	131,296	7,37	967,65	967,65	0,00
511	717002	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	131,296	0,70	91,91	91,91	0,00
512	717002	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	46,800	19,10	893,88	893,88	0,00
513	717002	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	46,800	5,39	252,25	252,25	0,00
514	717002	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,855	28,40	365,08	365,08	0,00

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou			Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto			
Stavebný objekt:		Aktivita č. 2 SO 02 Obnova školských ihrísk, terénne a sadové úpravy			Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.			
					Dátum: 22.12.2014			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
515	717002	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	12,855	3,99	51,29	51,29	0,00
516	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	190,951	1,41	269,24	269,24	0,00
517	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	190,951	3,18	607,22	607,22	0,00
518	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m - 19km	m3	3 628,069	0,39	1 414,95	1 414,95	0,00
519	717002	Založenie ihriskového trávniku mačinkovaním na vrstve ornice	m2	750,000	2,25	1 687,50	1 687,50	0,00
520	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	553,294	0,38	210,25	210,25	0,00
521	717002	Poplatok za skládku zeminy	t	286,427	5,89	1 687,06	1 687,06	0,00
522	717002	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným	m3	45,330	30,75	1 393,90	1 393,90	0,00
523	717002	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm (vrátane geotextílie)	m	136,000	2,21	300,56	300,56	0,00
524	717002	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm (vrátane geotextílie)	m	20,000	3,53	70,60	70,60	0,00
525	717002	D+M vsak (vrátane geotextílie)	kus	1,000	1 009,25	1 009,25	1 009,25	0,00
526	717002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	7,757	25,36	196,72	196,72	0,00
527	717002	Betón základových konštrukcií, prostý tr.C 16/20	m3	17,222	101,35	1 745,45	1 745,45	0,00
528	717002	Debnenie základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	85,410	10,34	883,14	883,14	0,00
529	717002	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	85,410	1,97	168,26	168,26	0,00
530	717002	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	0,066	1 568,94	103,55	103,55	0,00
531	717002	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	149,391	6,77	1 011,38	1 011,38	0,00
532	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, fr.0-4 tr.A, hr.po zhutnení 10 mm	m2	403,903	0,76	306,97	306,97	0,00
533	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, fr.4-8 tr.A, hr.po zhutnení 20 mm	m2	403,903	0,84	339,28	339,28	0,00
534	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, fr. 8-16 tr.A, hr.po zhutnení 40 mm	m2	403,903	1,40	565,46	565,46	0,00
535	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, fr.16-32 tr.A, hr.po zhutnení 60 mm	m2	403,903	1,87	755,30	755,30	0,00
536	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, fr.32-63 tr.A, hr.po zhutnení 110 mm	m2	403,903	2,88	1 163,24	1 163,24	0,00
537	717002	D+M guľaté zrno, piesok práný pre doskočiská	m2	44,980	15,25	685,95	685,95	0,00
538	717002	D+M striekaný Tartan pre atletiku 11+2 mm	m2	403,903	26,91	10 869,03	10 869,03	0,00
539	717002	D+M monolitická priepustná pružná podložka (špeciálna zmes kameniva, gumenného granulátu a PU spojiva)	m2	403,903	16,82	6 793,65	6 793,65	0,00
540	717002	Čiarovanie, polyuretánová farba,čiar. š.50mm	m	284,500	4,21	1 197,75	1 197,75	0,00
541	717002	D+M monolitický povrch SMART SOFT	m2	92,157	67,28	6 200,32	6 200,32	0,00
542	717002	D+M monolitický povrch SOFT BOND	m2	57,234	71,49	4 091,66	4 091,66	0,00
543	717002	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	137,880	8,54	1 177,50	1 177,50	0,00
544	717002	Obrubník betónový	ks	138,000	8,12	1 120,56	1 120,56	0,00
545	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	452,680	5,78	2 616,49	2 616,49	0,00
546	717002	D+M interaktívny edukačný panel s dotykovou obrazovkou, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.01	kus	1,000	13 470,95	13 470,95	13 470,95	0,00
547	717002	D+M fitness zariadenie Trampolína, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.02	kus	1,000	8 409,57	8 409,57	8 409,57	0,00
548	717002	D+M odrazová doska Katapult, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.03	kus	1,000	5 552,72	5 552,72	5 552,72	0,00
549	717002	D+M interaktívny systém pre pohyb a edukáciu, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.04	kus	1,000	47 212,68	47 212,68	47 212,68	0,00
550	717002	D+M výkyvná kladina pre nácvik rovnováhy, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.05	kus	1,000	1 884,27	1 884,27	1 884,27	0,00
551	717002	D+M fitness stanica CROSS, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.06	kus	1,000	3 692,84	3 692,84	3 692,84	0,00
552	717002	D+M fitness stanica AIRWALKER, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.07	kus	1,000	2 985,26	2 985,26	2 985,26	0,00
553	717002	D+M fitness stanica, kmitanie do strán Hip, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.08	kus	1,000	2 456,51	2 456,51	2 456,51	0,00
554	717002	D+M fitness stanica, kmitanie do strán Hip, pochôdzna vrstva pod zostavou - pol.09	kus	1,000	3 549,53	3 549,53	3 549,53	0,00
555	717002	D+M bránka na malý futbal	kus	2,000	332,21	664,42	664,42	0,00
		SO-02-A5 Chodníky a spevnené plochy MŠ						
556	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	10,000	3,93	39,30	39,30	0,00
557	717002	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	3,000	0,52	1,56	1,56	0,00
558	717002	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	12,000	0,92	11,04	11,04	0,00
559	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	77,000	0,38	29,26	29,26	0,00
560	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	70,000	11,92	834,40	834,40	0,00
561	717002	SEMMELOCK NATURO maloformátová dlažba 6 cm, stredne sivá	m2	71,400	22,85	1 631,49	1 631,49	0,00
562	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	70,000	6,67	466,90	466,90	0,00
563	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	77,000	3,73	287,21	287,21	0,00
564	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	90,000	4,89	440,10	440,10	0,00
565	717002	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	90,900	3,27	297,24	297,24	0,00
566	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	70,000	0,79	55,30	55,30	0,00
567	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	70,000	3,51	245,70	245,70	0,00
568	717002	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	90,000	1,00	90,00	90,00	0,00
569	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	26,210	1,51	39,58	39,58	0,00
570	717002	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	497,990	0,33	164,34	164,34	0,00
571	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,210	3,99	104,58	104,58	0,00
572	717002	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	6,860	12,33	84,58	84,58	0,00
573	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,350	7,48	144,74	144,74	0,00
574	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	66,610	5,79	385,67	385,67	0,00
Spolu						290 539,02 €	152 225,26 €	138 313,76 €
DPH 20 %						58 107,80 €	30 445,05 €	27 662,75 €
Spolu s DPH						348 646,82 €	182 670,31 €	165 976,51 €

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Obnova ZŠ s MŠ Za kasárňou				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Podporná aktivita		Publicita a informovanosť				Dodávateľ: Maam ADASO, s.r.o.		
						Dátum: 22.12.2014		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		
577	633006	Pamätná plaketa 20 x 30 cm	ks	2,000	187,00	374,00	160,33	213,670
578	633006	Informačná veľkoplošná tabuľa 250x150 cm, vrátane inštalácie	ks	1,000	203,00	203,00	0,00	203,000
Spolu						577,00 €	160,33 €	416,67 €
DPH 20 %						115,40 €	32,07 €	83,33 €
Spolu s DPH						692,40 €	192,40 €	500,00 €